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◇ フォークリフト　　（最大荷重１ｔ以上）

コース 所持する自動車免許 特別教育＋運転経験 日数 講習料金（税込）

Ａ なし なし 5日 50,000円

Ｂ  普通・準中・中型・大型・大型特殊(限定) なし 4日 43,000円

Ｃ なし  特別教育修了後運転経験 6ヶ月以上 3日 38,000円

 大型特殊免許（限定なし） なし

 普通・準中・中型・大型・大型特殊(限定)  特別教育修了後運転経験 3ヶ月以上

◇ ショベルローダー　　（最大荷重１ｔ以上）

コース 所持する自動車免許 特別教育＋運転経験 日数 講習料金（税込）

Ａ なし なし 6日 63,000円

Ｂ  普通・準中・中型・大型・大型特殊(限定) なし 5日 55,000円

Ｃ なし  特別教育修了後運転経験 6ヶ月以上 3日 52,000円

 大型特殊免許（限定なし） なし

 普通・準中・中型・大型・大型特殊(限定)  特別教育修了後運転経験 3ヶ月以上

◇ 車両系建設機械 （整地・運搬・積込み用及び掘削用）　（機体重量３ｔ以上）

コース 所持する自動車免許及び資格 特別教育＋運転経験 日数 講習料金（税込）

Ａ  普通・準中・中型・大型・免なし（経験ない方） なし 6日 101,000円

Ｂ なし  特別教育修了後運転経験 6ヶ月以上 3日 53,000円

 大型特殊免許 -

 普通・準中・中型・大型  特別教育修了後運転経験 3ヶ月以上

 不整地運搬車技能講習 -

◇ 高所作業車　（１０ｍ以上）

コース 日数 講習料金（税込）

Ａ 3日 51,000円

Ｂ 2日 46,000円

Ｃ  移動式クレーン運転免許又は小型移動式クレーン技能講習 2日 41,000円

◇ 小型移動式クレーン　（つり上げ荷重５ｔ未満）

コース 日数 講習料金（税込）

Ａ 3日 40,000円

Ｂ  クレーン等免許・床上操作式クレーン技能講習又は玉掛技能講習 3日 36,000円

◇ 床上操作式クレーン　（つり上げ荷重５ｔ以上）

コース 日数 講習料金（税込）

Ａ 3日 40,000円

Ｂ 3日 36,000円

◇ 玉掛け　（つり上げ荷重１ｔ以上のクレーン等の玉掛け業務）

コース 日数 講習料金（税込）

Ａ 3日 30,000円

Ｂ 3日 26,000円

◇ ガス溶接
コース 日数 講習料金（税込）

Ａ 2日 25,000円

◇ 小型車両系建設機械 （整地・運搬・積込み用及び掘削用）    （３ｔ未満） 2日 23,000円
◇ 小型車両系建設機械 （解体用）    （３ｔ未満） 1日 13,000円

◇ 締固め用機械（ローラ）    （制限なし） 2日 23,000円
◇ クレーン  　 　　（５t未満） 2日 23,000円
◇ フォークリフト  　（１ｔ未満） 2日 19,000円
◇ 高所作業車  　 （１0ｍ未満） 2日 20,000円
◇ アーク溶接等 3日 24,000円

1日 13,000円
2日 19,000円

◇ 職長・安全衛生責任者教育 2日 25,000円
1日 15,000円

※上記料金は規定の料金です。補講料金は（学科・実技共）30分 3,000円＋消費税を別途料金にて申し受けます。

※ 受講料金は写真2枚、テキスト、修了証発行料を含んだセット料金です。
※ 学科・実技の一部免除を希望する方はそれを証する書面の
    提出が必要です。
※ 受講料は講習日の1週間前までにお振込みをお願いします。
　  尚、入校日前日までにご入金の確認がとれないと
　　講習できない事がありますのでご注意下さい。

※ 振込先 ⇒ 静岡銀行　掛川支店

　　　　　　　　　　普通　４０６６５３　掛川クレーン学校

令和5年度10月1日以降講習料金表

技  能  講  習

Ｄ 2日 27,000円

Ｄ 2日 38,000円

C 2日 49,000円

所持する自動車免許及び資格

なし

所持するクレーン等及び玉掛の資格

なし

 普通・準中・中型・大型・フォークリフト・車両系・不整地・ショベル等のいずれか

特　別　教　育

◇ 刈払機取扱作業者安全衛生教育 

安　全　衛　生　教　育

◇ 低圧電気取扱

所持する移動式クレーン等及び玉掛の資格

なし

所持するクレーン･移動式クレーン等の資格

なし

 移動式クレーン免許・小型移動式クレーン技能講習又は玉掛技能講習

 クレーン・移動式クレーン免許又は床上・小型移動式クレーン技能講習

なし

所持する免許・資格等
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 実技＋学科 6日間

 実技のみ 6日間

 実技＋学科 6日間

 実技のみ 6日間

 実技＋学科 5日間

 実技のみ 4日間

！注意！　クレーン・デリック運転士免許【限定なし】を受験の方は、入校時にお知らせ下さい。

　　　　　　　　 尚、学科試験の範囲は、デリック関係知識とデリック関係法令が含まれます。

※ 教習料金は規定の時間で修了した場合の金額です。

　　尚、実技補習料金（検定料含む）は、30分6,000円＋消費税を別途料金にて申し受けます。

※ 下記料金は別途必要になります。

     ● 学科試験受験料＋振り込み手数料を入校当日ご持参ください。

※ 入校日は原則として月曜日です。尚、実技と学科希望の方は、日程表をご覧下さい。

※ 大型特殊自動車・けん引自動車との並行教習をご希望の方は当校までお問い合わせ下さい。

※ 教習料金のお支払方法 ⇒ 教習日の1週間前までにお振込みをお願いします。

　  尚、入校日前日までにご入金確認ができないと、教習できない事がありますのでご注意下さい。

◆振込先 ⇒ 静岡銀行　掛川支店

　　　　　　　　 普通　４０６６５３　掛川クレーン学校

　　（振込手数料はお客様のご負担でお願いします）

令和5年度10月1日以降

実  技  教  習

教習料金（税込）

      R5.10

１２２，０００円

１３０，０００円

  移動式クレーン運転士免許

区分 教習期間教習項目

１２６，０００円

１０６，０００円

【床上運転式クレーン限定】 １０２，０００円

  クレーン･デリック運転士免許

  クレーン・デリック運転士免許

【クレーン限定】

１５０，０００円
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